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                          И З В Р Ш И Т Е Л                                                                                  
                           Гордана Џутеска                                                                         Образец бр.17
                 именуван за подрачјето

                    на Основните судови                                                         И.бр.267/2012-ox
                    Охрид, Струга  и Дебар                                                        
            ул.“Димитар Влахов“ бр.14 Охрид
                             тел. 046/264-466
Извршителот 
Гордана Џутеска од 
Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТДПТУ АСП ДООЕЛ Охрид со ЕМБС 4126106 и седиште на ул. Сирма Војвода бр. 98 Охрид 
, засновано на извршните исправи 
Решение за извршување 
И.бр. 7351/04 од 
12.11.2004 година на 
Основен суд Охрид пресуда П.бр.1361/98 од 26.09.2002 година на Основен суд Охрид, Спогодба од 14.08.2003 година, Нотарски акт ОДУ 500/03 на Нотар Васил Кузманоски, Нотарски акт ОДУ 32/07 од 02.02.2007 година на Нотар Гордана Дескоска против должниците 
АДГ ТРУДБЕНИК Охрид и ДПТУ Раритет Никола ДООЕЛ од Скопје
, за спроведување на извршување во вредност 8.556.634,00 денари, на ден  09.08.2018 година го донесува следниот:      








                                                                                                                                                                        
 


                                 З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 265 од ЗИ сл.весник на РМ 72/2016, продажбата се врши

согласно чл.96 и чл.97 став 1 , а во врска со чл. 220 од Законот за извршување сл. Весник на РМ 35/2005,50/2006, 129/2006, 8/2008, 83/2009, 50/10, 83/10, 88/10,171/10 и187/13)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Пластична стлажа за цедење тањири, состојба 1, количина 1 вредност 15,00 денари;
2. Кварцна печка , состојба 2, количина 1 вредност 150,00 денари;

3. Детски играчки, количина 2, единечна вредност 50,00 денари, вкупно 100,00 денари;
4. Пластична стлажа за кондури, количина 1, вредност 40,00 денари;

5. Перници, количина 2, единечна вредност 23,00 денари, вкупно 46,00 денари;
6. Престилки за плажа, количина 2, единечна вредност 22,00 денари, вкупно 44,00 денари;
7. Ќебиња, количина 5, единечна вредност 107,00 денари, вкупно 533,00 денари;
8. Ташна за плажа црно бела боја, количина 1, вредност 80,00 денари;

9. Јорган, количина 3, единечна проценета вредност 420,00 денари, вкупно 1.260,00 денари;
10. Пумпи за пумпање душеци и др. за плажа, количина 2, единечна вредност 34,00 денари, вкупно 68,00 денари;
11. Пластични столчиња, количина 2, единечна вредност 50,00 денари, вкупно 100,00 денари;
12. Чадори за плажа, количина 2, единечна вредност 84,00 денари, вкупно 168,00 денари;
13. Столчиња за плажа, количина 2, единечна вредност 40,00 денари, вкупно 80,00 денари;
14. Умивалник со помошна плотна, тип/модел 1240h500h750, количина 1, вредност 933,00 денари;

15. Фрижидер 150 л, тип/модел Samsung SR 6148, количина 1, вредност 400,00 денари;

16. Табака пластична, количина 1, вредност 17,00 денари;

17. Цедилка за тањири, количина 1, вредност 17,00 денари;

18. Кујнски ситен инвентар (лајци, вилушки и ножеви), количина 38, единечна вредност 12,00 денари, вкупно 456,00 денари;
19. Висечки елемент, тип/модел 1240h500h300, количина 1, вредност 267,00 денари;

20. Тањири, количина 19, единечна вредност 17,00 денари, вкупно 323,00 денари;
21. Разни чаши и финџани, количина 20, единечна вредност 7,00 денари, вкупно 140,00 денари;
22. Една закачалка со маица и кошула,  вредност 8,00 денари;

23. Ѕиден часовник, количина 1,  вредност 17,00 денари;

24. Мини Фрижидер, тип/модел 50 I/NEO, количина 1, вредност 233,00 денари;

25. Помошна витрина, количина 1, вредност 400,00 денари;

26. Тенџериња, количина 10, единечна вредност 107,00 денари, вкупно 1.070,00 денари;
27. Пластични посатки, количина 4, единечна вредност 12,00 денари, вкупно 48,00 денари;
28. Клима уред, тип/модел Fonko, количина 1, вредност 1.000,00 денари;

29. Телевизор со ресивер, тип/модел Samsung, количина 1, вредност 250,00 денари;

30. Пешкири, количина 17, единечна вредност 25,00 денари, вкупно 425,00 денари;
31. Навлаки за перници, количина 4, единечна вредност 9,00 денари, вкупно 36,00 денари;
32. Чаршафи, количина 2, единечна вредност 32,00 денари, вкупно 64,00 денари;
33. Режисерски столици на хоризонтално расклопување, количина 4, единечна вредност 183,00 денари, вкупно 732,00 денари;
34. Масичка мала округла, количина 1, вредност 40,00 денари;

35. Витрина, количина 1, вредност 183,00 денари;

36. Пешкир, количина 1, вредност 25,00 денари;

37. Мушама, количина 1, вредност 12,00 денари;

38. Тетратки, количина 6, единечна вредност 4,00 денари, вкупно 24,00 денари;
39. Далечински, количина 3, единечна вредност 12,00 денари, вкупно 36,00 денари;
40. Мини електричен шпорет, тип/модел Sloboda, количина 1, вредност 250,00 денари;

41. Пластични столчиња коклици, количина 2, единечна вредност 15,00 денари, вкупно 30,00 денари;
42. Табуретка, количина 1, вредност 50,00 денари;

43. Фотеља, количина 1, вредност 150,00 денари;

44. Душек пластичен на пумпање-единенечен, количина 1, вредност 83,00 денари;

45. Наткасна, количина 1, вредност 117,00 денари;

46. Чаршафи, количина 10, единечна вредност 32,00 денари, вкупно 320,00 денари;
47. Мушама, количина 1, вредност 12,00 денари;

48. Мали чаршафи, количина 6, единечна вредност 15,00 денари, вкупно 90,00 денари;
49. Кујнски крпи, количина 5, единечна вредност 9,00 денари, вкупно 45,00 денари;
50. Перници, количина 2, единечна вредност 35,00 денари, вкупно 47,00 денари;
51. Перници, количина 2, единечна проценета вредност 35,00 денари, вкупно 47,00 денари;
52. Зидни сијалици, количина 3, единечна вредност 50,00 денари, вкупно 150,00 денари;
53. Тросед, количина 1, вредност 600,00 денари;

54. Правосмукалка, тип/модел NEO количина 1, вредност 34,00 денари;

55. Масиче за тераса, количина 1, вредност 107,00 денари;

56. Стерео касетофон, тип/модел Audiosonic количина 1, вредност 217,00 денари;

57. Фен за сушење коса, тип/модел Audiosonic количина 1, вредност 67,00 денари;

58. Пластичен организатор за купатило, количина 1, вредност 25,00 денари;

59. Решетка за сушење алишта, количина 1, вредност 9,00 денари;

60. Кепчиња за пеперутки, количина 2, единечна вредност 4,00 денари, вкупно 8,00 денари;
61. Тепалки за муви, количина 2, единечна проценета вредност 4,00 денари, вкупно 8,00 денари;
62. Детска играчка, количина 1, вредност 9,00 денари;

63. Пластични мали столчиња, количина 2, единечна вредност 12,00 денари, вкупно 24,00 денари;
64. Дупли кревет со чаршав, количина 1, вредност 600,00 денари;

65. Фротирски чаршафи, количина 2, единечна вредност 60,00 денари, вкупно 120,00 денари;
66. Фротирски пешкири, количина 4, единечна вредност 32,00 денари, вкупно 128,00 денари;
67. Перници, количина 3, единечна вредност 24,00 денари, вкупно 72,00 денари;
68. Престилки за кревет, количина 4, единечна вредност 60,00 денари, вкупно 240,00 денари;
69. Навлаки за перници, количина 4, единечна вредност 9,00 денари, вкупно 36,00 денари;
70. Чадори за плажа, количина 2, единечна проценета вредност 117,00 денари, вкупно 234,00 денари;
71. Машина за перење со горно полнење, тип/модел Indesit количина 1, вредност 1.733,00 денари;

72. Умивалник со помошна плотна, количина 1, вредност 933,00 денари;

73. Тенџериња, количина 5, единечна вредност 107,00 денари, вкупно 535,00 денари;
74. Тaви, количина 2, единечна вредност 77,00 денари, вкупно 154,00 денари;
75. Фрижидер, тип/модел 150 l, количина 1, вредност 400,00 денари;

76. Ѓерѓев, количина 1, вредност 24,00 денари;

77. Микробранова печка, тип/модел Samsung количина 1, вредност 334,00 денари;

78. Висечки елемент, тип/модел 1240h300h500 количина 1, вредност 267,00 денари;

79. Тaњири, количина 21, единечна вредност 17,00 денари, вкупно 357,00 денари;
80. Чаши, количина 5, единечна вредност 7,00 денари, вкупно 35,00 денари;
81. Шољи, количина 2, единечна вредност 8,00 денари, вкупно 16,00 денари;
82. Ситен куњски инвентар (лајци вилушки и ножеви), количина 12, единечна вредност 12,00 денари, вкупно 144,00 денари;
83. Двокрилен шифоњер, количина 1, вредност 284,00 денари;

84. Вреќи за спиење, количина 2, единечна вредност 400,00 денари, вкупно 800,00 денари;
85. Перничиња, количина 2, единечна вредност 17,00 денари, вкупно 34,00 денари;
86. Бамбус ролетна, количина 1, вредност 12,00 денари;

87. Чаршафи, количина 5, единечна вредност 32,00 денари, вкупно 160,00 денари;
88. Ќебе, количина 1, вредност 107,00 денари;

89. Елек ловџиски, количина 1, вредност 250,00 денари;

90. Перница, количина 1, вредност 24,00 денари;

91. Подметачи, количина 2, единечна вредност 17,00 денари, вкупно 34,00 денари;
92. Пантолони, количина 1, вредност 12,00 денари;

93. Топка, количина 1, вредност 14,00 денари;

94. Чаршафи, количина 2, единечна вредност 32,00 денари, вкупно 64,00 денари;
95. Перници, количина 5, единечна вредност 24,00 денари, вкупно 120,00 денари;
96. Крпи - бањарки, количина 6, единечна вредност 60,00 денари, вкупно 360,00 денари;
97. Постоље за ТВ, количина 1, вредност 84,00 денари;

98. Телевизор, тип/модел FUEGO количина 1, вредност 250,00 денари;

99. Фотељи, количина 5, единечна вредност 150,00 денари, вкупно 750,00 денари;
100. Ѕидни сијалици, количина 3, единечна вредност 50,00 денари, вкупно 150,00 денари;
101. Столици со подметачи, количина 2, единечна вредност 84,00 денари, вкупно 168,00 денари;
102. Столици на хоризонтално расклопување, количина 6, единечна вредност 184,00 денари, вкупно 1.104,00 денари;
103. Сушалки, количина 2, единечна вредност 84,00 денари, вкупно 168,00 денари;
104. Подвижен кревет на расклопување, количина 1, вредност 167,00 денари;

105. Стол за плажа, количина 1, вредност 84,00 денари;

106. Крило од врата со отвор за стакло без стакло, количина 1, вредност 250,00 денари;

107. Умивалник со помошна плотна, тип/модел 1240x500x750, количина 1, вредност 934,00 денари;

108. Тава, количина 1, вредност 77,00 денари;

109. Фрижидер, тип/модел Beko 150 l, количина 1, вредност 400,00 денари;

110. Висечки елемент, тип/модел 1240x500x300, количина 1, вредност 267,00 денари;

111. Стаклен бокал, количина 1, вредност 50,00 денари;

112. Чаши, количина 12, единечна вредност 7,00 денари, вкупно 84,00 денари;
113. Ѓезве, количина 1, вредност 27,00 денари;

114. Тањири, количина 14, единечна вредност 17,00 денари, вкупно 238,00 денари;
115. Ситен куњски инвентар (лајци вилушки и ножеви), количина 9, единечна вредност 12,00 денари, вкупно 108,00 денари;
116. Тенџериња, количина 2, единечна вредност 107,00 денари, вкупно 214,00 денари;
117. Шољи, количина 2, единечна вредност 8,00 денари, вкупно 16,00 денари;
118. Комода со четири врати, количина 1, вредност 934,00 денари;

119. Ќебе, количина 1, вредност 107,00 денари;

120. Фротир, количина 1,  вредност 47,00 денари;

121. Собна антена, количина 1, вредност 17,00 денари;

122. Мини комода со две фиоки и три вратничиња, количина 1, вредност 467,00 денари;

123. Прекривач, количина 1, вредност 74,00 денари;

124. Комарник со магнети, количина 1, вредност 50,00 денари;

125. Украсен свекник, количина 1, вредност 34,00 денари;

126. Масичка за електричен мини шпорет, количина 1, вредност 34,00 денари;

127. Мини електричен шпорет тип/модел master, количина 1, вредност 250,00 денари;

128. Пластичен стол, количина 2, единечна вредност 40,00 денари, вкупно 80,00 денари;
129. Маса на расклопување, количина 1, вредност 117,00 денари;

130. Мини масички 3 во 1, количина 1, вредност 250,00 денари;

131. Мини комода со две вратничиња, количина 1, вредност 467,00 денари;

132. Телевизор, тип/модел soni trinitron, количина 1, вредност 400,00 денари;

133. Кревет за на плажа , количина 1, вредност 217,00 денари;

134. Столици за на плажа, количина 2, единечна вредност 84,00 денари, вкупно 168,00 денари;
135. Ѕидни сијалици, количина 3, единечна вредност 50,00 денари, вкупно 150,00 денари;
136. Дупли кревет со чаршав, количина 1, вредност 600,00 денари;

137. Разни детски играчки, количина 1, вредност 150,00 денари;

138. Умивалник со помошна плотна, тип/модел 1240x500x750, количина 1, вредност 934,00 денари;

139. Пластичен регал со четири фиоки, количина 1, вредност 84,00 денари;

140. Ситен куњски инвентар (лајци вилушки и ножеви), количина 12, единечна вредност 12,00 денари, вкупно 144,00 денари;
141. Тенџериња, количина 5, единечна  вредност 107,00 денари, вкупно 535,00 денари;
142. Тави, количина 2, единечна вредност 77,00 денари, вкупно 154,00 денари;
143. Тањири, количина 35, единечна вредност 17,00 денари, вкупно 595,00 денари;
144. Чаши, количина 16, единечна вредност 7,00 денари, вкупно 112,00 денари;
145. Шољи за кафе, количина 6, единечна вредност 8,00 денари, вкупно 48,00 денари;
146. Ѓезве, количина 1, вредност 27,00 денари;

147. Висечки елементи, количина 1, вредност 400,00 денари;

148. Витрина, количина 1, вредност 367,00 денари;

149. Детски рибарски прибор, количина 1, вредност 284,00 денари;

150. Метална кутија црвена со бело, количина 1, вредност 15,00 денари;

151. Бокалче, количина 1, вредност 27,00 денари;

152. Дрвена кутија за чување леб, количина 1, вредност 40,00 денари;

153. Плинско за кафе, количина 1, вредност 27,00 денари;

154. Музички систем со два звучници, количина 1, вредност 134,00 денари;

155. Кеси со постелнина, количина 5, единечна вредност 934,00 денари, вкупно 4.670,00 денари;
156. Масичка, количина 1, вредност 117,00 денари;

157. Телевизор, тип/модел Шоу, количина 1, вредност 167,00 денари;

158. Фрижидер, тип/модел 200 l, количина 1, вредност 450,00 денари;

159. Пластична маса, количина 1, вредност 160,00 денари;

160. Пластични столови, количина 3, единечна вредност 50,00 денари, вкупно 150,00 денари;
161. Тапацирани метални столови, количина 4, единечна вредност 107,00 денари, вкупно 428,00 денари;
162. Правосмукалка, тип/модел LG, количина 1, вредност 84,00 денари;

163. Фотелја, количина 1, вредност 150,00 денари;

164. Кревет, количина 1, вредност 600,00 денари;

165. Машина за перење, тип/модел NEO,  количина 1, вредност 1.500,00 денари;

166. Мини електричен шпорет, тип/модел Tara,  количина 1, вредност 283,00 денари;

167. Елемент за кондури , количина 1, вредност 160,00 денари;

168. Огледало на зид во рамка , количина 1, вредност 117,00 денари;

169. Држач за ЦД метален вертикален , количина 1, вредност 94,00 денари;

170. Теписи, количина 3, единечна вредност 117,00 денари, вкупно 351,00 денари;
171. Правосмукалка , количина 1, вредност 27,00 денари;

172. Умивалник со помошна плотна, количина 1, вредност 934,00 денари;

173. Фрижидер, количина 1, вредност 267,00 денари;

174. Тањири, количина 30, единечна вредност 17,00 денари, вкупно 510,00 денари;
175. Ѓезве, количина 4, единечна вредност 27,00 денари, вкупно 108,00 денари;
176. Шољи за кафе, количина 10, единечна вредност 7,00 денари, вкупно 70,00 денари;
177. Чаши, количина 19, единечна вредност 7,00 денари, вкупно 133,00 денари;
178. Ситен куњски инвентар (лајци вилушки и ножеви), количина 25, единечна вредност 12,00 денари, вкупно 300,00 денари;
179. Дрвен аван, количина 1, вредност 34,00 денари;

180. Тенџериња, количина 3, единечна вредност 107,00 денари, вкупно 321,00 денари;
181. Тави, количина 5, единечна вредност 77,00 денари, вкупно 385,00 денари;
182. Длабока чинија, количина 1, вредност 17,00 денари;

183. Висечки елемент, количина 1, вредност 334,00 денари;

184. Двокрилен ормар, количина 1, вредност 367,00 денари;
185. Соковник CBC – 1/м  тип/модел Mikron Prilep,  количина 1,  вредност 1.067,00 денари;

186. Апарат за филтер кафе,  количина 1, вредност 284,00 денари;

187. Апарат за еспресо кафе,  количина 1, вредност 284,00 денари;

188. Сунфери – лежалки за плажа, количина 3, единечна вредност 50,00 денари, вкупно 150,00 денари;
189. Пегла,  количина 1, вредност 167,00 денари;

190. Кутија за шах и табла,  количина 1, вредност 284,00 денари;

191. Рибарско столче,  количина 1, вредност 50,00 денари;

192. Детски играчки,  количина 1, вредност 34,00 денари;

193. Даска за пеглање,  количина 1, вредност 117,00 денари;

194. Ѕиден часовник,  количина 1, вредност 17,00 денари;

195. Телескоп со блинкер за на риби, количина 1, вредност 500,00 денари;

196. Маса за телевизор, количина 1, вредност 100,00 денари;

197. Телевизор,  тип/модел Samsung,  количина 1, вредност 267,00 денари;

198. Столици на хоризонтално расклопување, количина 2, единечна вредност 184,00 денари, вкупно 368,00 денари;
199. Маса за тераса, количина 1, вредност 84,00 денари;

200. Кварцна печка, количина 1, вредност 167,00 денари;

201. Електрична печка, количина 1, вредност 317,00 денари;

202. Телевизор,  тип/модел Sony,  количина 1, вредност 500,00 денари;

203. Фотелји, количина 2, единечна вредност 184,00 денари, вкупно 1368,00 денари;
204. Кревет со постелнина, количина 1, вредност 600,00 денари;

205. Перничиња, количина 5, единечна вредност 24,00 денари, вкупно 120,00 денари;
206. Ѕидни сијалици, количина 3, единечна вредност 50,00 денари, вкупно 150,00 денари;
207. Мини електричен шпорет на тераса, тип/модел Kicen sef,  количина 1, вредност 800,00 денари;

208. Двокрилен ормар, количина 1, вредност 284,00 денари;

209. Чадор за плажа, количина 1, вредност 84,00 денари;

210. Умивалник со помошна плотна, количина 1, вредност 934,00 денари;

211. Висечки елемент, количина 1, вредност 267,00 денари;

212. Тава, количина 2, единечна вредност 77,00 денари, вкупно 154,00 денари;
213. Шољи, количина 11, единечна вредност 8,00 денари, вкупно 88,00 денари;
214. Чаши, количина 8, единечна вредност 7,00 денари, вкупно 56,00 денари;
215. Плинско за кафе, количина 1, вредност 27,00 денари;

216. Фрижидер, тип/модел Bira,  количина 1, вредност 167,00 денари;

217. Тањири, количина 7, единечна вредност 17,00 денари, вкупно 119,00 денари;
218. Еднокрилен ормар, количина 1, вредност 174,00 денари;

219. Шкафчиња со по две врати, количина 2, единечна вредност 127,00 денари, вкупно 254,00 денари;
220. Телевизор,  тип/модел Fuego,  количина 1, вредност 250,00 денари;

221. Дрвена округла масичка,  количина 1, вредност 117,00 денари;

222. Пегла,  количина 1, вредност 167,00 денари;

223. Столици на хоризонтално расклопување, количина 4, единечна вредност 184,00 денари, вкупно 736,00 денари;
224. Пластични столици, количина 2, единечна вредност 40,00 денари, вкупно 80,00 денари;
225. Дупли кревет,  количина 1, вредност 600,00 денари;

226. Ќебиња, количина 5, единечна вредност 107,00 денари, вкупно 535,00 денари;
227. Перници, количина 4, единечна вредност 24,00 денари, вкупно 96,00 денари;
228. Јорган,  количина 1, вредност 150,00 денари;

229. Постелнини, количина 5, единечна вредност 127,00 денари, вкупно 635,00 денари;
230. Фен,  количина 1, вредност 60,00 денари;

231. Ѕидни сијалици, количина 3, единечна вредност 50,00 денари, вкупно 150,00 денари;
232. Мала пегла за на пат,  количина 1, вредност 250,00 денари;

233. Дрвена врата,  количина 1, вредност 284,00 денари;

234. Пластична маса,  количина 1, вредност 150,00 денари;

235. Столици за на плажа, количина 3, единечна вредност 60,00 денари, вкупно 180,00 денари;
236. Секира,  количина 1, вредност 267,00 денари;

237. Дрвени столчиња, количина 2, единечна  вредност 17,00 денари, вкупно 34,00 денари;
238. Машина за косење трева, количина 1, вредност 117,00 денари;
239. Шпорети на дрва за печење пиперки, количина 2, единечна вредност 50,00 денари, вкупно 100,00 денари;
240. Правосмукалка, количина 1, вредност 17,00 денари;
241. Гребло, количина 1, вредност 84,00 денари;
242. Мотика, количина 1, вредност 84,00 денари;
243. Лопата, количина 1, вредност 84,00 денари;
244. Умивалник со помошна плотна, количина 1, вредност 9334,00 денари;

245. Висечки елемент, количина 1, вредност 267,00 денари;

246. Пластични тањири, количина 17, единечна вредност 4,00 денари, вкупно 68,00 денари;
247. Тањири, количина 8, единечна вредност 17,00 денари, вкупно 136,00 денари;
248. Чаши, количина 16, единечна вредност 7,00 денари, вкупно 112,00 денари;
249. Шолји, количина 11, единечна вредност 8,00 денари, вкупно 88,00 денари;
250. Ситен куњски инвентар (лајци вилушки и ножеви), количина 18, единечна вредност 12,00 денари, вкупно 216,00 денари;
251. Плинско за кафе, количина 1, вредност 27,00 денари;

252. Шпакла, количина 1, вредност 50,00 денари;

253. Тави, количина 3, единечна вредност 77,00 денари, вкупно 231,00 денари;
254. Ребрасти тавчиња, количина 8, единечна вредност 50,00 денари, вкупно 400,00 денари;
255. Тава за печење, количина 1, вредност 150,00 денари;

256. Фрижидер, тип/модел Sloboda,  количина 1, проценета  167,00 денари;

257. Маса растурена и ситен рачен алат, количина 1, вредност 67,00 денари;

258. Телевизор, количина 1, вредност 117,00 денари;

259. Радиокасетофон, количина 1, вредност 184,00 денари;

260. Плинско за кафе, количина 1, вредност 27,00 денари;

261. Фрижидер, тип/модел Frinko,  количина 1, вредност 267,00 денари;

262. Моно Блок – шоља за WC нова, количина 1, вредност 834,00 денари;

263. Фотелја, количина 1,  вредност 184,00 денари;

264. Двосед, количина 1, вредност 400,00 денари;

265. тросед, количина 1, вредност 600,00 денари;

266. Кревет со пружина за отворање растурен, количина 1, вредност 117,00 денари;

267. Округло масиче дрвено, количина 1, вредност 117,00 денари;

268. Округло масиче пластично, количина 1,  вредност 50,00 денари;

269. Столици пластични, количина 6, единечна вредност 40,00 денари, вкупно 240,00 денари;
270. Столици пластика метал, количина 4, единечна вредност 80,00 денари, вкупно 320,00 денари;
271. Столици дрвени со тапацир, количина 2, единечна вредност 74,00 денари, вкупно 148,00 денари;
272. Столици на хоризонтално расклопување, количина 2, единечна вредност 184,00 денари, вкупно 368,00 денари;
273. Пластични искршени регали со четири фиоки, количина 3, единечна вредност 34,00 денари, вкупно 102,00 денари;
274. Мини електричен шпорет, количина 1, вредност 84,00 денари;

275. Решо, количина 1, вредност 17,00 денари;

276. Рачна пумпа, количина 1, вредност 40,00 денари;

277. Чекан 400 гр, количина 1, вредност 50,00 денари;

278. Перничиња, количина 3, единечна вредност 14,00 денари, вкупно 42,00 денари;
279. Црева за купатило од 60 см нови, количина 20, единечна вредност 27,00 денари, вкупно 540,00 денари;
280. Славина за туширање нова, количина 1, вредност 600,00 денари;

281. Спа -туш, количина 1, вредност 834,00 денари;

282. Умивалник со помошна плотна, количина 1, вредност 934,00 денари;

283. Висечки елемент, количина 1, вредност 267,00 денари;

284. Ѕидни сијалици, количина 3, единечна вредност 50,00 денари, вкупно 150,00 денари;
285. Спа -туш, количина 1, вредност 834,00 денари;

286. Умивалник со помошна плотна, количина 1, вредност 934,00 денари;

287. Висечки елемент, количина 1, вредност 267,00 денари;

288. Дупли кревет, количина 1, вредност 600,00 денари;

289. Столици на хоризонтално расклопување, количина 2, единечна вредност 184,00 денари, вкупно 368,00 денари;
290. Округло масиче, количина 1, вредност 117,00 денари;

291. Викенд масичка на расклопување, количина 1, вредност 150,00 денари;

Почетната вредност на подвижните предмети за второто усно јавно наддавање на предлог на доверителот е намалена од проценетата .
Предметите се оптоварени со следните товари:

Не се оптоварени со товари


Продажбата ќе се одржи на ден 31.08.2018 година во 11.00 часот  во просториите на Извршител Гордана Џутеска во Охрид на ул. Димитар Влахов бр.14.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

           На јавното надавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција  која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 

Уплатата на паричните срадства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот Гордана Џутеска со број 200001924409473, депонент на Стопанска банка АД Скопје, ЕДБ 5026009500380.
На понудувачите чија понуда не и прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното надавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето.

Предметите што се изложуваат на продажба може да се разгледаат во с. Конско  Охрид.

Овој заклучок ќе се достави до доверителот на негово барање.









          И З В Р Ш И Т Е Л

   







            Гордана Џутеска

Д.-на:


-должник


-доверител

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  Охрид согласно одредбите од Законот за извршување.
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